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Ky manual permban udhezimet per ndryshimin e limitit te kartave - Krediti dhe Debitl
permes platformave Union Bank Live per individe dhe Union Bank Business per klientet
biznes. Procesi eshte | njejte ne te dyja rastet dhe ofron nje pervoje te unifikuar per te
gjithe perdoruesit.

SiI perdorues individe, mund te ndryshoni limitet e kartes, si per karten e

debitit ashtu edhe per ate te kreditit.
SI perdorues biznes, Ju mund te ndryshoni vetem limitet e kartes se kreditit.



Ndryshimi i Limiteve te Kartes

1. Si te filloni procesin e
ndryshimit te limiteve

Hapi i paré né fagen Kryesore, klikoni mbi “Karta™.

Né kété seksion do t’ju shfagen kartat e debitit dhe
Kreditit, pérzgjidhni kartén gé doni ti ndryshoni limitet duke
| zhvendosur majtas dhe klikoni mbi ikonén “Limitet”.
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Kérko kodin

Totali i detyruar

-4.00 EUR

Detyrimi minimal

0.00 EUR

Limitet Blloko kartén  Ekstrakt

Depozié
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2. Menaxhoni limitet e kartés sipas preferencés

Né seksionin “Limitet e Kartés”, sipas nevojés tuaj, mund té ndryshoni
limitin e njérit pre] kanaleve ose té gjitha sé bashku, duke pérdorur
rreshqitésin ose duke klikuar ikonén e lapsit pér:

e Limitin e térhegjes né ATM
e Limitin e pagesave Online
e Limitin ditor né POS

Limitet e kartés

Limiti total

1,000 EUR

Aktivizo transaksionet

Limiti i téerhegjes né ATM

0.00EUR =~

1,000 EUR

Limiti i pagesave online

130.00 EUR ~

2,000 EUR

L Limiti ditor per POS

Vendos limitin
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Vendosni shumén gé déshironi pér limit

|
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Vendos limitin

1

Vendos limitin
Vendosni shumeén gé déshironi pér limit

200

Vendos limitin

"200"
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3. Vendosni limitet e reja dhe vijoni me ruajtjen

Klikoni “Ruaj” pér té aktivizuar limitet e reja. “Pérfundo” ju njofton
se limitet jane perditesuar me sukses dhe do te jene aktive
brenda pak minutash.
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Aktivizo transaksionet c

Limiti i térhegjes né ATM

132.00 EUR ~

O EUR

Limiti i pagesave online

130.00 EUR ~
[

o

Limiti ditor pér POS

0.00EUR =~

Sukses!

Limitet e kartés do té pérditésohen brenda
1-2 minutash.

[ OEWR




